— 1 —

云和县人民政府办公室
关于下达 2022 年符合政府安排工作条件

退役士兵安置任务的通知

各有关单位：

根据《退役士兵安置条例》（国务院 中央军事委员会令第

608 号）精神，县政府经研究，决定对 2022 年 8月份接收的 2 名

符合政府安排工作条件退役士兵实行岗位安置。现将安置任务下

达给你们，请及时抓好落实，促进国防建设和社会稳定。

附件：1.2022年云和县符合政府安排工作条件退役士兵安置任务表

2.各有关单位名单

云和县人民政府办公室

（此件公开发布）
2022 年 10 月 25 日

云和县人民政府办公室文件

云政办发〔2022〕62 号

— 2 —

附件 1

2022 年云和县符合政府安排工作条件
退役士兵安置任务表

姓 名 安置机构 单位性质

王 胤 紧水滩镇人民政府下属事业单位 事业（全额拨款）

毛海平 国网浙江云和县供电有限公司 在浙央企

— 3 —

附件 2

各有关单位名单

县委编办、县人武部、县财政局、县人力社保局、县退役军

人事务局。

— 4 —

云和县人民政府办公室 2022年10月26日印发